Informācija  uz 01.01.2026. Vidēja termiņa darbības stratēģija 2025.-2028.gadam jaunā redakcijā, grozījumi apstiprināti 27.01.2026. 

ārkārtas dalībnieku sapulcē (protokols Nr.1/2026) 

Sabiedrības pamatkapitāls un daļas: 

Sabiedrības pamatkapitāls uz 10.10.2024. EUR 248 328,00 (divi simti četrdesmit astoņi tūkstoši trīs 

simti divdesmit astoņi euro un 00 centi); 

Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 248 328 (divi simti četrdesmit astoņi tūkstoši trīs simti 

divdesmit astoņās) daļās. 

Dalībnieki: Jēkabpils novada pašvaldība  

SIA “Vīgants” misija – kvalitatīva, nepārtraukta un droša siltumapgādes, ūdensapgādes, 

kanalizācijas savākšanas un novadīšanas pakalpojumu sniegšana, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

kvalitatīva apsaimniekošana un pārvaldīšana, infrastruktūras attīstība Salas un Sēlpils pagastos.